Motomix Eukasz Jeziorowski
46-300 Olesno
Ul. Kluczborska 30
() kat drogi , do obslugi linii - 1 autobus
dl. linii woj. opolskie ¢ km / $laskie 17 km
Rozklad waimy od 28.02.2022
Nazwa linii : Ciasna-Glinica
Omaczenie linii komunikacyjnej: U

OLJL |OLJL |OLJL |OLJL |OLJL |OLJL |OLIL |(OLJL | OLJL | OLJL Skrét nazwy firary OLIL | OLJL | OWJL | OLJL | OLJL | OLJL. | OLJL | OLJL | OLJL | OLJL
141 162 144 145 163 170 167 148 139 165 Numer lursa 146 172 147 173 169 164 1638 149 150 166
s B \ <
i Os ’}'?_ A A s D ) Omaczenia D ?s s Fﬁ g (A o |s D D
| Tw Tw P T v w T Zw Fv Rottzaj lursu Zw Zw B T P T Zw o B T
Km | Odl| Lp | Dworce i przystanki Pr.TAM | Pr.POW

06:38 | 07:48 | 08:32 | G9:16 | 10:00 | 10:00 | 10:50 | 13:58 | 15:28 | 17:06 0| 2| 1|o (P)Ciasna Urzmd Gminy ul.Lobliniecka p 07:47 | 08:32 | 09:02 | 09:16 | 10:00 | 10:44 | 12:04 | 15:12 | 16:47 | 17:50
06:40 | 07:50 | 08:34 | 09:18 | 10:02 | 10:02 | 10:52 | 14:00 | 15:30 | 17:08 z] 11 2 Ciasna Przedszkole ul Zjed i 07:45 | 08:30 | 09:00 | 09:14 | 09:58 | 10:42 | 12:02 | 15:10 | 16:45 | 17:48
06:41 |[07:51 [08:35 | 0%:19 | 10:03 | 10:03 | 10:53 [ 14:01 | 15:31 | 17:09 31 2| 3 Ciasna PKP -centrum przesiadkowe ul. Dworcowa 07:44 | 08:2% | 08:59 | 0%:13 | 09:57 | 10:41 | 12:01 | 15:09 | 16:44 | 17:47
06:43 | 07:53 | 08:37 | 09:21 |[10:05 | 10:05 | 10:55 | 14:03 | 15:33 | 17:11 5/ 1| 4 Moina Plaszemk 07:42 | 08:27 | 08:57 | 09:11 | 09:55 | 10:39 | 11:59 | 15:07 | 16:42 | 17:45
06:44 | 07:54 | 08:39 | 09:23 | 10:06 | 10:07 | 10:56 | 14:04 | 15:34 | 17:12 6| 1| 5 (P) Zborowskie -Zapiece 07:41 | 08:25 | 08:56 | 09:09 | 09:53 | 10:38 | 11:58 | 15:06 | 16:41 | 17:44
06:46 | 07:56 | 08:41 | 09:25 | 10:08 | 10:09 | 10:58 | 14:06 | 15:36 | 17:14 71 1] 6 Zhorowskie ul, Dolna przy posesji nr 46 07:39 | 08:23 | 08:54 | 09:07 | 09:51 | 10:36 | 11:56 | 15:04 | 16:39 | 17:42
06:47 | 07:57 | 08:42 | 09:26 | 10:09 | [0:10 | 10:59 [ 14:07 | 15:37 | 17:15 8| 1| 7 Zborowskie ul. Dolna przy posesji 34 07:38 | 08:22 | 08:53 | 09:06 | 09:50 | 10:35 | 11:55 | 15:03 | 16:38 | 17:41
06:49 | 07:59 | 08:44 | 09:28 | 10:11 | 10:12 | 11:01 | 14:09 | 15:39 [17:17 9| 1| 8 (P) Zhorowskie Centrum ul.Gléwna 07:36 | 08:20 | 08:51 | 09:04 | 09:48 | 10:33 | 11:53 | 15:01 | 16:36 | 17:39
06:50 | 08:00 | 08:45 | 09:29 | 10:12 | 10:13 [ 11:02 | 14:10 | 15:40 |17:18 | 10| 2| 9 Zhorowskie ul. Gléwna 07:35 | 08:19 | 08:50 | 09:03 | 0%:47 | 10:32 | 11:52 | 15:00 | 16:35 | 17:38
06:53 | 08:03 | 08:47 | 09:31 | 10:15 | 10:15 | 11:05 | 14:13 | 15:43 |17:21 | 12| 2|10 Zborowskie ul.Le$na 07:32 | 08:17 | 08:47 | 09:01 | 09:45 | 10:29 | 11:49 | 14:57 | 16:32 | 17:35
06;55 [ 08:05 | 08:49 | 09:33 | 18:17 | 10:17 | 11:07 | £4:15 [ 15:45 | 17:23 | 14| 1|11 Glinica ul. Sosnowa 07:30 | 08:15 | 08:45 | 08:59 | 09:43 | 10:27 | 11:47 | 14:55 | 16:30 | 17:33
06:56 | 08:06 | 08:50 | 09:34 | 10:18 | 10:18 | 11:08 | 14:16 | 15:46 |17:24 | 15| 1|12 Glinica ul Swierkowa 07:29 | 08:14 | 08:44 | 08:58 | 09:42 | 10:26 | 11:46 | 14:54 | 16:29 | 17:32
06:58 | 08:08 | 08:52 | 09:36 | 10:20 | 10:20 | 1140 [ 14:18 | 15:48 [17:26 | 16| 1|13 Glinica ul.Brzezinkowa 6 07:27 | 08:12 | 08:42 | 08:56 | 09:40 | 10:24 | 11:44 | 14:52 | 16:27 | 17:30
07:00 | 08:10 | 08:54 | 09:38 | 10:22 | 10:22 | £1:12 | 14:20 | 15:50 [17:28 | 17 14 | p (P)Glinica o 07:25 [ 08:10 | 08:40 | 08:54 | 09:38 | 10:22 | 11:42 | 14:50 | 16:25 | 17:28
63,8 63,8 638 63,3 63,8 63,8 63,8 63,8 63.8 638 15 | Predkosé technicma 63,8 63,8 63,8 63,8 63,8 63,8 63,3 63,8 | 638 63.8
46,4 464 464 46,4 46,4 464 46,4 46,4 46,4 46,4 16 | Predkoié komunikacyjna 46,4 46,4 46,4 464 | 464 6.4 464 46,4 46,4 46,4
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 17 | Liczba przystankéw komunikacyjoych w kursie 14 14 I4 14 14 14 14 14 14 14
00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 18 | Cans przejazdu 00:22 | ©0:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00:22 | 00;22 | 00:22 | 00:22
3621 | 4284 | 1598 |1598 |3740 | 1598 (5219 | 2686 | 3621 | 3621 19 | Precbieg kursdw - w okresie waimosci rozkladu 3621 | 4284 | 2686 | 1598 | 1598 |5219 | 5219 | 2686 |3621 | 3621
4148 | 487% | 1836 | 1836 | 4267 |1836 |5984 | 3043 | 4148 | 4148 20 | Preebieg kursow - rocamy 4148 | 4879 | 3043 | 1836 | 1836 | 5984 | 5984 | 3043 | 4148 | 4148

21 | Ogétem suma praebiegu - w okresie waimosci roddadu | 65739

22 | Ogétem suma preebiegu - rocmego 75174

23 | Data i dane osoby mrzmdzajgcej transportem 27.04.2009 EukaszJeziorowski

Omaczenia :

D) - kursuje od poniedzialku do piatku oprécz Swigt
" - kursuje w soboty, niedziele i §wieta

% - kursuje w dni nauki szkolnej

A - kursuje od poniedzialku do piatku




